Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2022 г. № 167-П

г. Пудож

О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального
района № 604-П от 30.11.2018 года «Об утверждении Положения о плате за присмотр и

уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях Пудожского
муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования»

На основании Распоряжения Главы Республики Карелия от 12.03.2020 г. №127-р с
изменениями, внесенными распоряжением Главы Республики Карелия от 11.03.2022 г.
№108-р, руководствуясь Уставом Пудожского муниципального района, администрация
Пудожского муниципального района

1. Внести в Постановление администрации Пудожского муниципального района от
30.11.2018 г. №604-П «Об утверждении Положения о плате за присмотр и уход за детьми
в муниципальных образовательных учреждениях Пудожского муниципального района,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
следующие изменения:

1.1. пп. 20.10. признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Пудожского муниципального района от

11.01.2021 г. №02-П «О внесении изменений в Постановление администрации
Пудожского муниципального района № 604-П от 30.11.2018 года «Об утверждении
Положения о плате за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных
учреждениях Пудожского муниципального района, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования» признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения данного Постановления возложить на заместителя главы -
руководителя Управления по образованию и социально-культурной политики
администрации Пудожского муниципального района О.В. Тодераш.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Постановляет:

Г лава Пудожского муниципального
глава администрации
Пудожского муниципального район А.В. Ладыгин